

Protokół Nr 134/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 12 października 2023 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Zarządu Powiatu,
- Urszula Miętkiewicz – Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
2. Rozpatrzenie pisma Gminy Topólka w sprawie zgody na umieszczenie siłowni plenerowej.
3. Rozpatrzenie pisma Urzędu Miasta w sprawie przekazania działki o numerze 875 o pow. 0,0461 ha. przy ul. Działkowej
4. Rozpatrzenie pisma powiatu konińskiego w sprawie wydania opinii dot. pozbawienia kategorii części drogi powiatowej nr 3036P.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego w 2023 r.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1

P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia. Zarząd zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag.

Ad. 2.

Gmina Topólka zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na umieszczenie na działce o numerze ewidencyjnym 109 położonej w miejscowości Topólka, będącej własnością Powiatu Radziejowskiego urządzeń siłowni plenerowej. Zarząd Dróg Powiatowych w Radziejowie

wyraził zgodę na usytuowanie siłowni w psie drogi powiatowej nr 2814C Samszyce-Izbica Kujawska, jednak nie bliżej niż 2 m za chodnikiem. Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu opłata za każdy dzień zajęcia pasa drogowego w celu umieszczenia obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego za 1m² rzutu poziomego obiektu budowlanego wynosi 1 zł.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Gminy Topólka w sprawie zgody na umieszczenie siłowni plenerowej.

Ad. 3

Urząd Miasta w Radziejowie zwrócił się z prośbą o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Miasta Radziejów działki zlokalizowanej na terenie miasta Radziejów o numerze ewidencyjnym 875 o pow. 0,0461 ha. Działka ta zlokalizowana jest na terenie bloków wielorodzinnych przy ul. Działkowej. Przedmiotowa nieruchomość po przejęciu przeznaczona zostanie na urządzenie drogi. Przedmiotowa działka jest przeznaczona na cel publiczny pod drogę. Miasto zobowiązuje się do poniesienia niezbędnych kosztów związanych z przejęciem nieruchomości.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Urzędu Miasta w sprawie przekazania działki o numerze 875 o pow. 0,0461 ha. przy ul. Działkowej.

Ad. 4

Starostwo Powiatowe w Koninie zwrócił się z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi powiatowej nr 3036P relacji Anastazewo- granica powiatu konińskiego – Nowe Tręby- Budziszław Kościelny – Nieborzyn – Złotków – Kleczew (ul. Rutki) w m. Budziszław Kościelny na działce 124/5 obręb Budziszław Kościelny, gm. Kleczew poprzez wyłączenie z użytkowania.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo powiatu konińskiego w sprawie wydania opinii dot. Pozbawienia kategorii części drogi powiatowej Nr 3036P.

Ad. 5

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do budżetu powiatu radziejowskiego na 2023 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego na 2023 rok.

Ad. 6

Radny Nocoń zapytał czy jest już ogłoszony przetarg na remont dróg powiatowych. Starosta odpowiedział, że przetarg jest już ogłoszony. Termin składania ofert do 13 października 2023 r.

Ad. 7

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła

Katarzyna Tomczak

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Józef Kołtuniak

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Grzegorz Piasecki

Członek Zarządu

Włodzimierz Jacek Gorzycki

Członek Zarządu

Jan Nocoń

Członek Zarządu

Irena Zofia Matuszak

Handwritten signatures in blue ink corresponding to the names listed on the right side of the page. The signatures are: Jarosław Józef Kołtuniak (top), Grzegorz Piasecki, Włodzimierz Jacek Gorzycki, Jan Nocoń, and Irena Zofia Matuszak (bottom).